免状郵送先住所

福井市●●●●

様式第５（第９条関係）

  電気工事士免状書換え申請書

令和●年●●月●●日

福井県知事殿

                          〒●●●－●●●●

                  申請者 住  所 福井市●●●●

                      (フリガナ) フクイ タロウ
                      氏  名  福井 太郎

                      生年月日（和暦）昭和●●年 ●●月 ●●日生

                      電話番号  ＸＸＸ－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

電気工事士法施行令第５条第１項の規定により、電気工事士免状の書換えを次のとおり申請しま

す。

免状の種類 第●種電気工事士

免状の交付番号 福井県 第●●●●号

免状の交付年月日 平成●●年   ●●月   ●●日

◎書換え事項 新 福井 太郎

旧 越前 太郎

※ 受   付   欄 ※  経    過    欄

写真

４cm x ３cm

（備考）

 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

 ２ ※印欄には、記入しないこと。

収納証明書類

【申込番号】（手数料納付システム利用時に記入）

１ ２ ３ ４ － ５ ６ ７ ８ － ９ ０ １ ２